



Faktúra číslo :

20140866

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

IN kom, spol. s r.o.
Cesta pod Hradovou 40
04001 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36200361 DIČ: 2020060471
IČ DPH: SK2020060471
Sp.zap. v OR OS KE 1, odd.s.r.o. vložka
č.11826/V www.inkom.sk, inkom@inkom.sk
Banka : Tatra Banka pobočka Košice
SWIFT : TATRSKBX
Číslo účtu : 2628167235/1100
IBAN : SK68 1100 0000 0026 2816 7235
Tel.: 055/7293551,2 Fax : 055/7293553
Faktúru vyhotovil : Ing. Ján Meluch

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17078202 DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Došlo dňa: 1. 07. 2014	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 4325	ZH-LU:
Prílohy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.06.2014	27.06.2014	11.07.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.

Uvedené ceny sú vrátane recyklačných poplatkov Registrácia č.MŽPSR EZ0001960

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	TA19653	tabuľka 890 -330 -16 štvorkom.veľká (140x100)	20	14,00	ks	0,708	9,91
2	TA19677	tabuľka zemnenie malé 5x č.8 vodorov. žlté	20	1,00	ks	0,176	0,18
3	HSD4FF20041	záмок energetický D 4FF 20041	20	3,00	ks	1,569	4,71
4	TR200X3C5B	páska sťahovacia 200 x 3,5 čierna (171PR)	20	100,00	ks	0,021	2,10
5	ETI4181213	poistka nožová PN00 gG 80A	20	1,00	ks	2,108	2,11
6	ETI4184217	poistka nožová NH1 500V gL-gG 200A	20	1,00	ks	3,958	3,96
7	KBCY4BL	vodič medený HO7V - U CY 4 čierny	20	10,00	m	0,450	4,50
8	DEL367	svetidlo SON LUX DEL367 IP44 (SKP-100/B) bal.18	20	1,00	ks	2,550	2,55
9	KBCYKY3J1C5	kábel medený CYKY-J 3C x 1,5 (100m) NC	20	5,00	m	0,316	1,58
10	KBCYKY3J4	kábel medený CYKY-J 3C x 4 (40m)	20	2,00	m	1,270	2,54
11	SD645511P	rozvodka krabicová DK 6455 - 11P	20	3,00	ks	2,235	6,71
12	EMP19X10BL	páska izolačná PVC 19 x 10 čierna	20	2,00	ks	0,345	0,69
13	EMP19X10GY	páska izolačná PVC 19 x 10 zž	20	2,00	ks	0,370	0,74
14	EMP19X10B	páska izolačná PVC 19 x 10 modrá	20	2,00	ks	0,345	0,69
15	NB30X20	lišta PVC NB 30x20 (2m) bal.60 m	20	6,00	m	0,650	3,90
16	HSABS4	doska plastová ABS 4mm (2,0x1,0m)	20	1,00	ks	61,200	61,20
17	VPHM8	hmoždinka HM8 (set=10ks)	20	3,00	set	0,173	0,52
18	VP4040	vrut 4x40 do HM8	20	30,00	ks	0,016	0,48
19	ETI4184218	poistka nožová NH1 500V gL-gG 224A	20	1,00	ks	3,958	3,96
20	PHHPLN250	výbojka PHILIPS HPL - N 250W E40	20	2,00	ks	7,467	14,93
21	FSPE15G	mostík PE 15 zelený	20	1,00	ks	1,000	1,00
22	FSPE12G	mostík PE 12 zelený	20	3,00	ks	0,900	2,70
23	FSN7BL	mostík N 7 modrý	20	5,00	ks	0,600	3,00
24	XR25B3	istič 3-pólový XBS 25B/3	20	2,00	ks	3,848	7,70
25	SDDIN1	lišta DIN 1,0 m	20	1,00	ks	1,311	1,31
26	TA19678	tabuľka L1,L2,L3,PE,N,PEN č.26 (140x20)	20	8,00	ks	0,176	1,41
27	KBCYKY4J10	kábel medený CYKY-J 4B x 10	20	7,00	m	3,520	24,64
28	UVFX25	rúrka PVC 320N Fx 25 bal.50m	20	3,00	m	0,336	1,01
29	KBCYA10GY	vodič medený HO7V - K CYA 10 zž (17+5)	20	28,00	m	1,000	28,00
30	TRCL106	oko lisovacie CU CL10-M6	20	16,00	ks	0,392	6,27
31	BEZSA16	svorka Bernard ZSA 16 (bal.300ks)	20	26,00	ks	0,563	14,64
32	BESZ16	pásik k svorke Bernard ZSA 16 (bal.100ks)	20	26,00	ks	0,756	19,66
33	DA273253	svorka WAGO 3x0,75-2,5 SDKL 3	20	10,00	ks	0,100	1,00

35	DA273254	svorka WAGO 4x0,75-2,5 SDKL 4	20	10,00	ks	0,110	1,10
35	DA273255	svorka WAGO 5x0,75-2,5 SDKL 5	20	10,00	ks	0,120	1,20
36	FS273403	svorka WAGO 273-403 3x1-4 väčšia !!!!!(bal50ks)	20	10,00	ks	0,336	3,36
37	FSE109	viečko s pruž.úchyt. E109 (pre ASD70) fi85mm	20	1,00	ks	0,120	0,12
38	DEL367	svietidlo SON LUX DEL367 IP44 (SKP-100/B) bal.18	20	2,00	ks	2,550	5,10
39	MDGKRY	sklo 636/41/82010/01 guľa kryštál	20	2,00	ks	1,542	3,08
40	TE150982101	zásuvka Tesla 2 - násobná ŠT 4FN 150.98.2101B	20	1,00	ks	2,176	2,18
41	TE24940	krabica panelová 4FA24940 veľká hlbo. (bal.46ks)	20	1,00	ks	0,648	0,65
42	KA70516	rozbočka S 3K biela (70516) (bal.25ks)	20	1,00	ks	0,950	0,95
43	SDV120	viečko na KO 97 samostatné V 120	20	1,00	ks	0,227	0,23
44	KPLHD20X20HD	lišta PVC KOPOS LHD 20x20 HC (bal.98m fólia)	20	16,00	m	0,480	7,68
45	KBCYA10GY	vodič medený HO7V - K CYA 10 z/ž (17+5)	20	12,00	m	1,000	12,00
46	KA02100	svorkovnica pristrojová L 2,5	20	5,00	ks	0,290	1,45
47	KA02101	svorkovnica pristrojová L 4	20	2,00	ks	0,462	0,92
48	XR16B1	istič 1-pólový XBS 16B/1	20	3,00	ks	1,290	3,87

Základ pre DPH 20 % : 284,17

DPH 20 % : 56,83

Celková suma s DPH 341,00**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 341,00**

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy INkom s.r.o. . V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň. Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.

Tovar a faktúru prevzal :

Podpis a pečiatka :